
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SREDNJA ŠKOLA GLINA 

FRANKOPANSKA 30, GLINA 

KLASA: 112-01/24-01/14 

URBROJ: 2176-61-01-24-5 

 

Glina, 15. listopada 2024. 

     

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 7/17., 68/18., 

98/19., 64/20., 151/22., 156/23.) te članka 72. Statuta Srednje škole Glina ravnateljica Srednje 

škole Glina, Marija Margušić-Novosel donosi 

 

ODLUKU 

o nezasnivanju radnog odnosa 

 

U Srednjoj školi Glina neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu nastavnik/ca psihologije 

na neodređeno, nepuno radno vrijeme, 4 sata ukupnog radnog vremena tjedno za koje je 

objavljen natječaj dana 26. rujna 2024. na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje i mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Srednje škole Glina. 

 

Obrazloženje 

 

Natječaj za radno mjesto nastavnik/ca psihologije objavljen je dana 26. rujna 2024. godine na 

mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici i oglasnoj 

ploči Srednje škole Glina. Radni odnos neće biti zasnovan iz razloga što na natječaj nije pristigla 

niti jedna prijava. 

 

        RAVNATELJICA 

        Marija Margušić-Novosel, prof. 


